事 務 連 絡

令和７年 11 月６日

ライオンズクラブ国際協会 333－E 地区

地区ガバナー 若林 純也 殿

                           茨城県教育庁学校教育部

                           義 務 教 育 課 長

ライオンズクラブ国際協会 333－E 地区と茨城県教育委員会との連携協定にお

ける小中学生の職場体験活動等への協力事業所登録に関するアンケートへの回答

のお願い

 このことについては、下記のとおり、回答いただきますよう、お願いします。

記

１ 趣旨

 (1) ライオンズクラブ国際協会 333－E 地区と茨城県教育委員会との協定締結のもと、

県内の小中学生による職場体験活動の受け入れや、社会人派遣にご協力いただく事業

所に対し、県内の小中学校へ配付する「令和８年度事業所一覧」への新規登録や加筆

・修正等について確認を行う。

(2) 令和７年度前期（10 月末まで）の職場体験等受け入れの実施状況について、確認を

 行う。

２ アンケート回答フォーム（ＵＲＬ）について

https://forms.gle/RvKitVJb14mnqWtN9

※ 右の QR コードからもご回答いただけます。

３ 回答の期限について

  令和８年１月９日（金）

【問合せ先】

茨城県教育庁学校教育部

義務教育課指導担当 野田 こず恵

 TEL 029-301-5226

E-mail ko.noda@pref.ibaraki.lg.jp

https://forms.gle/RvKitVJb14mnqWtN9